
My, níže podepsaní, žádáme prostřednictvím této petice poslance 
a poslankyně, senátory a senátorky, aby přijali ústavní zákon, kterým 

bude stanoveno, že: Manželství, rodina a mateřství jsou pod zvláštní 
ochranou zákonů. Manželství je trvalý svazek muže a ženy.

Funkční rodina stojící na manželství muže a ženy vždy představovala 
nejlepší formu pro výchovu dětí, je to záruka budoucích generací. Proto 
také tato rodina má v našem právním řádu výsadní postavení. Žádáme, 
aby také ochrana manželství, které je základem rodiny, byla zakotvena 

na nejvyšší možné úrovni – tedy v ústavním pořádku. Děkujeme!

Autorem a podavatelem petice je spolek Aliance pro rodinu, z.s., sídlem Platnéřská 191/4, Praha – Staré Město, 110 00, IČO 72088061,  
který doručením a jednáním se státními orgány ve věci petice pověřuje Mgr. Janu Jochovou. Kontaktní mail: kancelar@alipro.cz 

*Uvedením emailové adresy vyjadřujete souhlas se zasíláním informací o této petici a dalších prorodinných aktivitách, které Aliance pro rodinu vyvíjí.

Podpisový arch k petici
   

Jméno a příjmení (čitelně) Adresa (město, ulice a číslo) Podpis Emailová adresa (nepovinné)*

PETICE 
NA PODPORU 
MANŽELSTVÍ 
Dle čl. 18 Listiny základních práv a svobod 
a zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním 



PETICE NA PODPORU MANŽELSTVÍ 
Dle čl. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním

Autorem a podavatelem petice je spolek Aliance pro rodinu, z.s., sídlem  
Platnéřská 191/4, Praha – Staré Město, 110 00, IČO 72088061, který doručením a jednáním se státními orgány  

ve věci petice pověřuje Mgr. Janu Jochovou. Kontaktní mail: kancelar@alipro.cz 

*Uvedením emailové adresy vyjadřujete souhlas se zasíláním informací o této petici  
a dalších prorodinných aktivitách, které Aliance pro rodinu vyvíjí.

Podpisový arch k petici
   

Jméno a příjmení (čitelně) Adresa (město, ulice a číslo) Podpis Emailová adresa (nepovinné)*


